
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 261 
 

О досрочном прекращении полномочий председателя 
МКУ «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой» 

 
 
В соответствии с пунктом 8 статьи 29 главы 6 Регламента Думы городского 

округа Стрежевой, пунктом 4 статьи 8 Положения о Муниципальном казенном 
учреждении «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой», 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 181, 
на основании заявления председателя МКУ «Ревизионная комиссия городского 
округа Стрежевой» Галиевой И.С. о досрочном сложении полномочий  
от 26.05.2022 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Досрочно прекратить полномочия председателя МКУ «Ревизионная 

комиссия городского округа Стрежевой» Галиевой Ильмиры Султановны 
17.06.2022. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                      Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

